
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 
БОДАЙБО И РАЙОНА 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил использования 
водных объектов общего пользования, 
расположенных на территории 
муниципального образования г. Бодайбо 
и района, для рекреационных целей

В соответствии со статьями 27, 50 Водного кодекса Российской 
Федерации, статьей 15 Федерального закона от б октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 16 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 
системе публичной власти», руководствуясь статьями 23, 48 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района, 

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые Правила использования водных объектов 

общего пользования, расположенных на территории муниципального 
образования г. Бодайбо и района, м м ^ ^ а ц и о н н ы х  целей.

2. Настоящее решение после дня его официального
опубликования.

Мэр г. Бодайбо и района

Председатель Думы 
г. Бодайбо и района

ЕЛО. Юмашев

ЕЖ  Бодяло

г. Бодайбо 
11 сентября 2025 г. 
№ / /  -па


